
 

 

 

О проведении "правительственного часа" 

на заседании Государственного Совета 

Республики Крым 24 мая 2017 года 
 

В соответствии со статьей 174 Регламента Государственного Совета 

Республики Крым 
 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Провести "правительственный час" на заседании Государственного 

Совета Республики Крым 24 мая 2017 года в 10.00. 

2. Определить следующие темы "правительственного часа": 

"Об оздоровлении детей в Республике Крым в период летнего курортного 

сезона 2017 года", "О состоянии и перспективах развития физической 

культуры и спорта в Республике Крым". 

3. Включить в список лиц, приглашенных по темам "правительственного 

часа", Пашкунову Аллу Николаевну – заместителя Председателя Совета 

министров Республики Крым, Гончарову Наталью Георгиевну – министра 

образования, науки и молодежи Республики Крым, Кожичеву Елизавету 

Васильевну – министра спорта Республики Крым. 

4. Поручить Комитету Государственного Совета Республики Крым 

по образованию, науке, молодежной политике и спорту подготовить 

соответствующие проекты постановлений Государственного Совета 

Республики Крым. 

5. Предложить комитетам Государственного Совета Республики Крым, 

фракциям Государственного Совета Республики Крым и депутатам 

Государственного Совета Республики Крым до 24 мая 2017 года направлять 

в Президиум Государственного Совета Республики Крым письменные 

вопросы должностным лицам по темам "правительственного часа", 

определенным пунктом 2 настоящего Постановления. 
 

 

Председатель  

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 
 

г. Симферополь, 

22 мая 2017 года 

№ п441-1/17 


